
        Mateřská škola Jinočany, příspěvková organizace 
 Ke školce 214 
     252 25 Jinočany 
                                      IČO: 03 389 685, tel.: 702 037 990, 
                                 email: reditelka@msjinocany.cz 
 

 

Provozní řád objednávkového a čipového systému ve školní jídelně 

1. Základní informace 

 školní jídelna používá objednávkový systém pomocí aplikace Strava.cz 

 pro odběr stravy ve výdejně základní školy je potřeba, aby si strávník zakoupil  čip na 

celou dobu stravování 

 při ztrátě nebo poškození čipu si musí strávník zakoupit nový 

 pokud strávník čip zapomene, nahlásí tuto skutečnost zaměstnanci u výdeje, který 

odběr stravy zaeviduje přímo v programu 

 případné další informace poskytne vedoucí školního stravování 

 

2. Možnosti platby stravného 

 pomocí trvalého příkazu na účet školy vždy do 20. dne předcházejícího měsíce 

stravování 

 platba bude prováděna formou zálohy 

 trvalý příkaz k platbě se zadává pouze na školní rok od září do června, přes prázdniny 

se platby neposílají. 

 přeplatky na stravném se vrací po ukončení daného školního roku, nejdříve však 

v červenci. 

 

3. všeobecné informace pro objednávání, odhlašování a výběru jídla 

3.1 žáci  a zaměstnanci ZŠ 

 přihlašování a odhlašování stravy  lze prostřednictvím www.strava.cz 

 všichni strávníci v ZŠ mají automaticky navoleno menu 1, v případě objednání menu 2 

lze toto učinit do pátku 7hod. na nadcházející týden. 

 odhlašování stravy u strávníků ZŠ lze provádět daný den stravování do 7 hodin 

prostřednictvím www.strava.cz 

3.2 Cizí strávníci 

 odhlašují stravu na telefonním čísle 792 303 020 nebo osobně u vedoucí školní jídelny 

v úředních hodinách. 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/


2 

 

4. Výdej jídla 

 před odběrem jídla přiloží strávník čip na kontakt čtecího zařízení u výdejního pultu 

 na čtecím zařízení se objeví, zda má strávník oběd zaplacen a číslo vybrané stravy, 

poté si stravu odebere 

 výdej probíhá dle rozvrhu 

 dohled nad žáky ve školní jídelně zajišťují učitelé 

 pouze první den nemoci je možné si jídlo odnést v jídlonosiči domů. 

 oběd, který není předem uhrazen, nemusí být vydán 

 za neodebranou nebo špatně odhlášenou stravu se neposkytuje finanční náhrada. 

 

 

V Jinočanech 28. 8. 2024 

 

 

Lucie Klímová        Bc. Vlasta Formanová 

hospodářka        ředitelka školy 


